

## DODATEK č. 2/2017

### ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

„Polní cesta C18 v k.ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C13 v k.ú. Úblo“

(dále jen „dodatek č. 2“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

#### mezi smluvními stranami

#### Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj

zastoupený:

Mgr. Danou Liškovou,  
zástupkyní ředitele Krajského pozemkového  
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Libušina  
502/5, 702 00 Ostrava

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Mgr. Dana Lišková,  
zástupkyně ředitele Krajského pozemkového  
úřadu pro Moravskoslezský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

**Zhotovitel:**

**Společnost “SM + S.CZ – Brumovice”**

**Správce:**

**SILNICE MORAVA s.r.o.**

se sídlem:

Revoluční 904/30, 794 01, Krnov

zastoupený:

Daliborem Tesařem a Josefem Krýslem,  
jednateli

tel./fax:

e-mail:

ID DS:

zzv2c2d

v technických záležitostech oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

25357352

DIČ: CZ25357352

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **KS v Ostravě**, oddíl **C**, vložka **9631**

**Druhý společník:** **SILNICE .CZ s.r.o.**  
se sídlem: Červený dvůr 918/7, 794 01, Krnov  
zastoupený: Ing. Tomášem Vítkem, MBA, jednatelem  
tel./fax:  
e-mail:  
ID DS: nrj2c4f  
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
tel./fax:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČ: 26792711  
DIČ: CZ26792711

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **KS v Ostravě**, oddíl **C**, vložka **25437**  
(dále jen „**zhotovitel**“)

## Čl. I

### Předmět a účel dodatku č. 2

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Polní cesta C18 v k.ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C13 v k.ú. Úblo**“ (dále jen „**dílo**“), je upřesnění rozsahu stavebních prací díla, a to u obou objektů SO 02 a SO 03.
2. SO 02 - C18 k.ú. Brumovice u Opavy
  - 2.1. Méněpráce: Snížení rozsahu stavebních prací díla u těchto položek objektu č.:4,5,6,24,25,32,52,53
  - 2.2. Vícepráce: Zvýšení rozsahu stavebních prací u těchto položek objektu č.: 3,9, 51. Vznik dalších nových položek č. N1 až N16, N29, N30 oceněných buď jednotkovými cenami dle cen. Soustavy URS 2017-2 nebo cenami obvyklými (PC- pořizovací cena materiálu se započtením dopravy), pokud nejsou v ceníku URS obsaženy
  - 2.3. Jednotlivé položky včetně nových, které jsou dotčeny změnou (více a méněpracemi), jsou uvedeny ve změnovém listu č.1 (změna A,B,C,D,E,F,G)
3. SO 03 - C13 k.ú. Úblo
  - 3.1. Méněpráce: Snížení rozsahu stavebních prací u těchto položek objektu č.: 36,43,44,45,46,47,48
  - 3.2. Vícepráce: Zvýšení rozsahu stavebních prací položek tohoto objektu č.: 4,5,6,7,8,11,12,13,39,40,41. Dále vznik dalších nových položek č.: N17 až N27 oceněných buď jednotkovými cenami dle cen. soustavy URS 2017-2 nebo cenami obvyklými (PC - pořizovací cena materiálu se započtením dopravy), pokud nejsou v ceníku URS obsaženy.

- 3.3. Jednotlivé položky včetně nových, které jsou dotčeny změnou (více a méněpracemi), jsou uvedeny ve změnovém listu č.1/změna A,B,C,D,E,F,G)
4. Výše uvedené změny dle odstavce 2 a 3 se v rozpočtu stavby projeví jako vícepráce a méněpráce. Tyto byly odsouhlaseny autorským dozorem, technickým dozorem stavebníka a objednatelem. Tyto vícepráce a méněpráce jsou specifikovány výčtem položek dle dílčích typů/původu práce ve změnovém listu č.1/ změna A,B,C,D,E,F,G, které jsou je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo jako příloha č.1

## Čl. II

### Cena za méněpráce a vícepráce a celková cena díla

#### 1. Cena za vícepráce a méněpráce:

- SO 02

méněpráce ..... – 693 023,39 Kč (bez DPH)  
vícepráce..... + 335 455,46 Kč (bez DPH)  
Celková hodnota změny díla dle ZL1:- 357 567,93 Kč (bez DPH)

- SO 03

méněpráce..... - 1 103 688,61 Kč ( bez DPH)  
vícepráce..... + 526 515,50 Kč ( bez DPH)  
Celková hodnota změny díla dle ZL1:- 577 173,11 Kč (bez DPH)

- Cena objektu „Ostatních a vedlejších nákladů“, v soupisu prací označeného 235-2015, se nemění

Méněpráce celkem..... - 1 796 712,00 Kč, což je 15,78 % pův. ceny díla  
Vícepráce celkem.....+ 861 970,96 Kč, což je 7,56 % pův. ceny díla  
součet objemu změn (vícepráce + méněpráce).....2769405,20 Kč bez DPH, což je 24,28% původní ceny díla...11 404 516,00 Kč bez DPH

#### 2. Celková cena díla se dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 a 2 mění takto:

Smlouva o dílo	11 404 516,00	Kč (bez DPH)
Dodatek č. 2 – méněpráce celkem	-1 683 207,92	Kč (bez DPH)
<u>Dodatek č. 2 – vícepráce celkem</u>	<u>+1 086 197,28</u>	<u>Kč (bez DPH)</u>
Celková cena díla		Kč (bez DPH)
Celková cena díla (zaokrouhleno)	10 466 774,78	Kč (bez DPH)
Zaokrouhlení	10 466 774,30	
DPH 21 %	2 198 022,70	Kč
<b><u>Celková cena díla</u></b>	<b><u>12 664 797,00</u></b>	<b><u>Kč (s DPH)</u></b>

## Čl. III

1. Předmětem dodatku č. 2 je dále změna ustanovení Čl. V Doba plnění odstavce 1. a odstavce 6. bodů c) a d) a odstavce 7. ke smlouvě o dílo na provedení stavby „**Polní cesta C18 v k.ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C13 v k.ú. Úblo**“ (dále jen „**dílo**“).

1.1. stávající znění odstavce 1. se nahrazuje tímto novým zněním:

Dílo bude dokončeno nejpozději do **13.12.2017**

1.2. stávající znění odstavce 6. písmene c) se nahrazuje tímto novým zněním:

Termín dokončení stavebních prací včetně odstranění závad zjištěných při záv. kolaudační prohlídce: **13.11.2017**

Termín dokončení výsadby zeleně: **13.11.2017**

Termín předání a převzetí díla: **13.12.2017**

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla)

## Čl. IV

### Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí dodatku č. 2 tvoří příloha č. 1: Změnový list č.1
2. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
3. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstává beze změn.
5. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáno v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

## Čl. V

### Závěrečná ustanovení

7. Nedílnou součástí dodatku č. 2 tvoří příloha č. 1: Změnový list č.1/změna A,B,C,D,E,F,G
8. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

9. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
10. Smluvní strany prohlašují, že další obsah původní smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstává beze změn.
11. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
12. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne 30.11.2017

V Krnově dne 30.11.2017

.....  
**Mgr. Dana Lišková**  
zástupkyně ředitele KPÚ pro MSK

.....  
**zhotovitel „SM + S.CZ – Brumovice“**  
**Správce – SILNICE MORAVA s.r.o.**  
**Dalibor Tesař a Josef Krýsl, jednatele**

V Krnově dne 30.11.2017

.....  
**zhotovitel „SM + S.CZ – Brumovice“**  
**Druhý společník – SILNICE.CZ s.r.o.**  
**Ing. Tomáš Vítek, MBA, jednatel**

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Polní cesta C18 v k.ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C13 v k.ú. Úblo</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 102 Polní cesta C18 - úsek "B" a SO 103 Polní cesta C13</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  /	Číslo změny stavby:  <b>1</b>
---	--	-------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 27.6.2017. C smlouvy objednatele: 802-2017-571101, zhotovitele: 217038 SPU a dodatku č.1 k SoD

**Objednavatel:** Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
**Zhotovitel:** Společnost "SM + S.CZ - Brumovice", SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov a SILNICE.CZ s.r.o., Červený dvůr 918/7, 794 01 Krnov

**TDS:** ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz

Přílohy: 1) Změna A,B,C,D,E,F ( soupis položek dotčených v íce améněpracemi pode jjeich původu/druhu) 2) Změna PD 9/2017 ( situace, př.řezy, pod. řez, TZ) 3) protokoly z geodetického zaměření zem. prací 4) Protokoly ze zátěž. zkoušek 5) Vyjádření AD ( svodnice, mel. šachta) 6) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace 7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 8) Soupis dřevin pro kácení C13 9) Komentář zhotovitele k VCP a MNP (výměry)	Příjemce :  3 x   Objednatel 1 x   TDS 1 x   Zhotovitel 1 x   AD
--	---

**Popis a zdůvodnění změny:**

Důvodem změny je vznik méněprací i víceprací.

a) Důvodem méněprací je zohlednění skutečného stavu únosnosti pláně po provedených zatěžovacích zkouškách, který nelze předem stanovit a promítl se v položkách (viz list "Změny D").  
 Na žádost obce po projednání s projektantem bylo akceptováno snížení počtu použitých příčných odvodňovacích svodnic na polovinu u obou st. objektů ( viz list změny F)

b) Důvodem víceprací je z části neexistence položek v rozpočtu ( součást PD), který byl předmětem nabídky a týká se kácení dřevin na SO 103 (viz list změny A), které nebylo rozpočtem řešeno vůbec, pravděpodobně nedostatečným zaměřením okolního terénu, výšková úprava stáv. melior. šachty ( viz list změny E) a dlažba opevnění vtoku a výtoku stáv. propustku na SO 102 vč. doplnění svodidel ( viz list změny G), které byly popsány pouze v tech. zprávě PD, ale bez konkr. položek. Dalším důvodem víceprací byla vyšší vrstva ornice v některých místech, než předpokládal PD/IGP ( viz list změny B), dále bylo nutno přistoupit k úpravě nivelety SO 103 ( snížení výšky vozovky s ohledem na okolní terén) v úseku 0,000 až cca 0,260 ,abychom násypem nezasáhli do sousedních pozemků a co nejméně ovlivnili navázání na stávající terén ( viz list změny C). Dále nutnost dorovnání pláně z důvodu vyšší sklonky ornice, zde se časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-1 799 712,00</b>	<b>-15,78%</b>	<b>861 970,96</b>	<b>7,56%</b>	<b>-937 741,04</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

TDS:	jméno	<b>Ing. Marek Novotný</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	<b>Ing. Václav Dlouhý</b>	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě - č.smlouvy objednatele 802-2017-571101.

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 235/2015

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

KSO:  
Místo: Brumovice

CC-CZ:  
Datum: 30.11.2017

Zadavatel:  
ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

IČ:  
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:  
SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ:  
DIČ: CZ25357352

Projektant:  
GEOCENTRUM, spol. s r. o.

IČ:  
DIČ: CZ47974460

Poznámka:

Cena bez DPH 10 466 774,78

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	10 498 644,91	2 204 715,43
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 671 490,21

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 235/2015

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

Místo: Brumovice

Datum: 30.11.2017

Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.

Uchazeč: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>#####</b>	<b>12 664 797,48</b>	
235/2015	Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo	155 000,00	187 550,00	STA
SO 102	Polní cesta C 18 - úsek B	7 580 283,17	9 172 142,64	STA
SO 103	Polní cesta C 13	3 669 232,65	4 439 771,51	STA
SO 102	Vícepráce	335 455,46	405 901,10	
SO 102	Méněpráce	-693 023,39	-838 558,30	
SO 103	Vícepráce	526 515,50	637 083,76	
SO 103	Méněpráce	-1 106 688,61	-1 339 093,22	

## Rekapitulace ZMĚN

	VCP	MNP
A	84 710,70	0,00
B	344 736,04	677 009,94
C	374 619,24	987 590,01
D	0,00	9 750,76
E	10 911,03	0,00
F	0,00	125 361,29
G	46 993,95	0,00
	861 970,96	-1 799 712,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo**

KSO:  
Místo: Brumovice  
Zadavatel:  
ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava  
Uchazeč:  
SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov  
Projektant:  
GEOCENTRUM, spol. s r. o.  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 30.11.2017  
IČ: 01312774  
DIČ: CZ01312774  
IČ: 25357352  
DIČ: CZ25357352  
IČ: 47974460  
DIČ: CZ47974460

**Cena bez DPH 155 000,00**

DPH základní snižena	Základ daně 155 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 32 550,00 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 187 550,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo**

Místo: Brumovice  
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava  
Uchazeč: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

Datum: 30.11.2017  
Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 155 000,00**

<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>155 000,00</b>
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo**

Místo: Brumovice  
Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava  
Uchazeč: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

Datum: 30.11.2017  
Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 155 000,00**

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155 000,00**

**D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 115 000,00**

1	K	011002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	011114000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum inženýrsko-geologický průzkum	...	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	011324000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický průzkum	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	012002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	013002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce	...	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2016 01

**D VRN3 Zařízení staveniště 40 000,00**

6	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - úsek B

KSO:

Místo: Brumovice

CC-CZ:

Datum: 16.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

IČ:

01312774  
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ:

25357352  
DIČ: CZ25357352

Projektant:

GEOCENTRUM, spol. s r. o.

IČ:

47974460  
DIČ: CZ47974460

Poznámka:

Cena bez DPH

7 580 283,17

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

6 674 412,26

21,00%

1 401 626,57

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 981 909,74

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - úsek B

Místo:

Brumovice

Datum: 16.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 580 283,17

HSV - Práce a dodávky HSV

7 580 283,17

1 - Zemní práce

2 095 850,59

2 - Zakládání

237 029,40

5 - Komunikace pozemní

4 932 877,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 442,48

997 - Přesun sutě

301 537,26

998 - Přesun hmot

8 546,29

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - úsek B

Místo:

Brumovice

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 580 283,17</b>	<b>7 222 715,23</b>				
D		HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>7 580 283,17</b>		<b>335 455,46</b>		<b>693 023,39</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>2 095 850,59</b>					
22	K	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvemí listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	8,000	770,55	6 164,40					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní' 8			8,000						
23	K	112201102	Odstřelení pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	8,000	976,03	7 808,24					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní' 8			8,000						
2	K	113107213	Odstřelení podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kamenná těžebního, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	3 730,000	30,82	114 966,06					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - stávající povrch polní cesty' 266+1793+1671			3 730,000						
1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m <sup>3</sup>	1 491,600	41,10	61 298,79					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - předpoklad 15 cm die IGP' (3987+(8164+1523-3730))0,15			1 491,600						
N1	G	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m, nebo s naložením na dopravní prostředek, v hornině tř. 3, do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>		126,00			3,30		415,80	CS ÚRS 2017
		W	Dlažba kolem propustku, 2x3x0,55m									
37	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m <sup>3</sup>	325,400	30,82	10 029,48					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - rozproštění na okolní pozemky' 1491,6-(3818*0,1+386*0,1+3729*0,2)			325,400						
38	K	182301134	Rozproštění a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m <sup>2</sup>	1 301,600	51,37	66 863,19					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - přebytek ornice na okolní pozemky' 325,4/0,25			1 301,600						
3	B	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2 585,440	46,23	119 532,65		238,56		11 029,34	smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - výkop po zemní pláni' 2434 (km 0,200 - KIJ) = 390 (km 0,056 - 0,200) = 2824			2 585,440						
9	B	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Píplátek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	1 291,220	5,14	6 633,00		120,78		620,45	smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - předpoklad 50% 2824*0,5			1 291,220						
39	K	132201102	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	421,000	123,29	51 904,25					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - ryha pro tratě' 1684*0,25			421,000						
40	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Píplátek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	210,500	5,14	1 081,34					smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - předpoklad 50% 421*0,5			210,500						
N2	B	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m <sup>3</sup>		73,97			1 232,56		91 172,46	CS ÚRS 2017
		W	přesun na SO 103									
4	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	3 006,440	73,97	222 394,78				1 466,44	108 476,67 smluvní cena
		W	'001.01 polní cesta hlavní - odvoz na skládku' 2824+421,00-1705			3 006,440						
5	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Píplátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	24 051,520	8,22	197 684,25				11 731,52	96 423,71 smluvní cena



PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
N29	G	911331111	Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové, úroveň, zádržnosti N2, vzdálenost sloupků do 2m, jednostranné (J5NH4/N2) Svodidlo kolem propustku	m		1 600,00		4,000	6 400,00			ÚRS 2017
N30	G	911331411	Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním, náběh jednostranný, délky do 4m Svodidlo kolem propustku - 2x náběh	m		3 550,00		8,000	28 400,00			ÚRS 2017
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>301 537,26</b>					
51	C	99721551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze suchých materiálů, na vzdálenost do 1 km  Poznámka k položce: 1 x 1687t odvoz z SO 102 na meziskládku + 1 x 1687t převoz z meziskládky zpět na SO 102, tj 1687t x 2 = 3 374t Odvoz stávajícího štrkového krytu. 001.01 polní cesta hlavní	t	1 869,398	15,41	28 809,29	1 504,602	23 187,42			smluvní cena
52	C	99721559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km  Poznámka k položce: 001.01 polní cesta hlavní Předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km <sup>2</sup> 18*1869,398 převoz na meziskládku a zpět na stavbu cca 3km x 1687t x 2	t	33 649,164	4,11	138 284,60			23 527,16	96 687,23	smluvní cena
53	C	99721855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva  Poznámka k položce: 001.01 polní cesta hlavní	t	1 869,398	71,92	134 443,37			1 869,40	134 443,37	smluvní cena
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>8 546,29</b>					
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu  Poznámka k položce: 001.01 polní cesta hlavní	t	554,558	15,41	8 546,29					smluvní cena

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo  
 Objekt: SO 103 - Polní cesta C 13

KSO: Místo: Brumovice CC-CZ: Datum: 30.11.2017  
 Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava IČ: 01312774  
 Uchazeč: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov DIČ: CZ01312774  
 Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o. IČ: 25357352  
 DIČ: CZ25357352  
 Poznámka: IČ: 47974460  
 DIČ: CZ47974460

Cena bez DPH		3 669 232,65	
DPH základní snížená	Základ daně 3 669 232,65	Sazba daně 21,00%	Výše daně 770 538,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 4 439 771,51	

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo  
 Objekt: SO 103 - Polní cesta C 13

Místo: Brumovice Datum: 30.11.2017  
 Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.  
 Uchazeč: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>3 669 232,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 669 232,65
1 - Zemní práce	760 282,57
2 - Zakládání	2 908 950,08
5 - Komunikace pozemní	2 858 827,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 936,50
997 - Přesun sutě	31 760,01
998 - Přesun hmot	588,36

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo  
 Objekt: SO 103 - Polní cesta C 13

Místo: Brumovice Datum: 30.11.2017  
 Zadavatel: ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.  
 Uchazeč: SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 669 232,65</b>	<b>3 089 059,54</b>				
d		HSV	Práce a dodávky HSV				3 669 232,65		526 515,50		1 106 688,61	
d	1		Zemní práce				760 282,57					
3	K	113107213	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	385,000	41,10	15 821,96					smluvní cena
	vv		'001.02 polní cesta vedlejší - stávající povrch polní cesty' 385			385,000						
N17	A	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	0,000	136,00		30,00	4 080,00			CS ÚRS 2017
22	A	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,000	770,55		15,00	11 558,25			smluvní cena
N18	A	112151356	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny, o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700mm	kus	0,000	17 700,00		1,00	17 700,00			CS ÚRS 2017
N19	A	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenu průměru přes 100 do 300 mm	kus	0,000	277,00		30,00	8 310,00			CS ÚRS 2017
23	A	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenu průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,000	976,03		15,00	14 640,45			smluvní cena
N20	A	112201103	kácení topolu Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenu průměru přes 500 do 700 mm	kus	0,000	834,00		1,00	834,00			CS ÚRS 2017
4	B	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m <sup>3</sup>	1 291,150	41,10	53 061,10	622,90	25 598,70			smluvní cena
	vv		'001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 35 cm díle IGP' (3811+263-385)*0,35 +622,9 m <sup>3</sup> (zaměření km 0,260 - KÚ)			1 291,150						
5	B	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m <sup>3</sup>	325,400	30,82	10 029,48	622,90	19 199,02			smluvní cena
	vv		'001.02 polní cesta vedlejší - rozproštění na okolní pozemky' 1491,6 - (3818*0,1+386*0,1+3729*0,2)+622,9 m <sup>3</sup> (zaměření km 0,260 - KÚ)			325,400						
N21	A	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 100 do 300mm	kus		27,70		30,00	831,00			CS ÚRS 2017
N22	A	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 300 do 500mm	kus		143,00		15,00	2 145,00			CS ÚRS 2017
N23	A	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 500 do 700mm	kus		387,00		1,00	387,00			CS ÚRS 2017
N24	A	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 100 do 300mm	kus		358,00		30,00	10 740,00			CS ÚRS 2017
N25	A	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 300 do 500mm	kus		777,00		15,00	11 655,00			CS ÚRS 2017
N26	A	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 500 do 700mm	kus		1 830,00		1,00	1 830,00			CS ÚRS 2017
6	B	182301134	Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m <sup>2</sup>	1 301,600	46,23	60 176,87	2 491,60	115 194,14			smluvní cena
	vv		'001.02 polní cesta vedlejší - přebytek ornice na okolní pozemky' 325,4+622,9*0,25			1 301,600						
7	B	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	611,100	46,23	28 252,99	260,57	12 046,93			smluvní cena
	vv		'001.02 polní cesta vedlejší - výkop po zemní pláň' (3811+263)*0,15+260,57 (km 0,000 - 0,260)			611,100						

Př.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
8	B	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	305,550	5,14	1 569,61	130,83	672,05			smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 50% (611,1+260,57)*0,5 (km 0,000 - 0,260)		305,550							
9	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	19,250	123,29	2 373,29					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - rýha pro trativo 77*0,25		19,250							
10	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	9,625	5,14	49,44					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 50% 19,25*0,5		9,625							
11	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	630,350	73,97	46 628,75	260,57	19 275,09			smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - odvoz na skládku 611,1+19,25+260,57 (km 0,000 - 0,260)		630,350							
12	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	5 042,800	8,22	41 447,78	2 084,56	17 133,42			smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km* 8*(611,1+19,25+260,57) (km 0,000 - 0,260)		5 042,800							
13	B	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	1 103,113	71,92	79 333,68	456,00	32 794,43			smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Cena za uložení je pouze orientační, reálná cena bude stanovena až po chemickém rozboru dle aktuální platné legislativy.									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 1750*(630,35+260,57)/1000 (km 0,000 - 0,260)		1 103,113							
14	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zřetech mimo skalních se zhrutněním	m2	4 573,200	11,30	51 683,56					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - úprava pláně polní cesty 3811*1,2		4 573,200							
16	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování náspů v jakékoliv hornině	m2	263,000	30,82	8 106,19					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - urovňování na okolní terén 21+2-22-37+4+86+21		263,000							
17	K	181111132	Plasná úprava terénu v zemi tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	263,000	20,55	5 404,12					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - svahování polní cesty 263		263,000							
18	K	182301131	Rozprostření a urovňování omnice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	263,000	20,55	5 404,12					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - svahování 263		263,000							
19	K	181451122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utužení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	263,000	15,41	4 053,09					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - svahování 263		263,000							
20	M	005724800	Osiva pícní směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná	kg	6,575	97,60	641,74					smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 001.02 polní cesta vedlejší									
	vv		263*0,025 Přepočtené koeficientem množství		6,575							
21	K	181151331	Plasná úprava terénu v zemi tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-150 do +/-200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 181,000	14,38	16 987,03					smluvní cena
	vv		*002.02 zatravněné zaskakovací pásy - zatravnění 115+320+54+183+14+1+221+273		1 181,000							
22	K	181301101	Rozprostření a urovňování omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 181,000	20,55	24 267,19					smluvní cena
	vv		*002.02 zatravněné zaskakovací pásy - zatravnění zbytku pozemku 1181		1 181,000							
24	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utužení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 181,000	12,33	14 560,31					smluvní cena
	vv		*002.02 zatravněné zaskakovací pásy - zatravnění 1181		1 181,000							
25	M	005724800	Osiva pícní směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná	kg	29,525	97,60	2 881,73					smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 002.02 zatravněné zaskakovací pásy									
	vv		1181*0,025 Přepočtené koeficientem množství		29,525							
43	B	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	914,640	46,23	42 286,55			914,64	42 286,55	smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - výkop pro výměnu podlaží 3811*1,2*0,2		914,640							
44	B	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlátek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m3	457,320	5,14	2 349,25			457,32	2 349,25	smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 50% 914,64*0,5		457,320							
45	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	914,640	73,97	67 658,48			914,64	67 658,48	smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - odvoz na skládku 914,64		914,640							
46	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	7 317,120	8,22	60 140,87			7 317,12	60 140,87	smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km* 8*914,64		7 317,120							
47	B	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	1 600,620	71,92	115 113,39			1 600,62	115 113,39	smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 1750*914,64/1000		1 600,620							
D	2		Zakládání				2 908 950,08					
27	K	212752212	Tratvody z drenážních trubek se zřícením šterkopijského lože pod trubky a s jejich obrysem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	77,000	140,75	10 838,04					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - odvodnění zemní pláň 77		77,000							
D	5		Komunikace pozemní				2 858 827,17					
48	C	564261111	Podklad nebo podspý ze šterkopijský ŠP s rozprostřením, vtěčením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 200 mm	m2	4 573,200	165,41	756 459,41			4 573,20	756 459,41	smluvní cena
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora. Dorovnění podkladu 1 232,56 m3 / 0,2 = 6162,8 m2 (rozměry km 0,260 - 81)									
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - výměna podlaží 3811*1,2		4 573,200							
N27	C	564561111	Zřízení podspý nebo podkladu ze sypání s rozprostřením, vtěčením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 200mm	m2		20,50		6 162,80	126 337,40			CS ÚRS 2017
	vv		Dorovnění podkladu odkopkou z ŠD 102: 1232,56m3/0,2=6162,8 (zazměřeno v km 0,260-KU) - 2457,8 reeklát									
30	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 150 mm	m2	4 573,200	92,47	422 865,51					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - 1. podkladní vrstva 3811*1,2		4 573,200							
31	K	564851111	Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a zhrutněním, po zhrutnění tl. 150 mm	m2	4 192,100	92,47	387 626,72					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - 2. podkladní vrstva 3811*1,1		4 192,100							
32	K	573111114	Postřik živčiny infiltriční z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2	m2	4 192,100	20,55	86 139,27					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - na vstupu ŠD 3811*1,1		4 192,100							
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhrutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhrutnění tl. 70 mm	m2	4 001,550	158,01	632 301,40					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - 1. krytová vrstva 3811*1,05		4 001,550							
34	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	4 001,550	13,77	55 089,98					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - na vstupu ACP 16* 3811*1,05		4 001,550							
35	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhrutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhrutnění tl. 40 mm	m2	3 811,000	99,14	377 838,17					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - 2. krytová vrstva 3811		3 811,000							
36	F	597361121	Svodičnice vody ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	188,500	741,78	139 826,06			84,50	62 680,65	smluvní cena
	vv		*002.05 protierozní příkopy - předpoklad 29 ks po 6,5 m* 29*6,5 skutečnost 16 ks po 6,5 = 104m		188,500							
52	K	599121111	Zálivka živčiva spár hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár	m2	2,650	256,85	680,65					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - napojení na stávající vozovku 26,5*0,1		2,650							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 936,50					
51	K	919735112	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	26,500	56,51	1 497,44					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší - napojení na stávající vozovku 26,5		26,500							
49	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	256,85	513,70					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší 2		2,000							
50	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm - červený	kus	2,000	241,44	482,88					smluvní cena
	vv		*001.02 polní cesta vedlejší 2		2,000							

Př. Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
37	K 938902206	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m <sup>3</sup> /m	m	8,000	105,82	846,58					smluvní cena
	vv	"002.05 protierozní příkopy - stávající příkop u propustku DN 500" 8		8,000							
38	K 938902482	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	7,000	513,70	3 595,90					smluvní cena
	vv	"002.05 protierozní příkopy - stávající propustek DN 500" 7		7,000							
	d 997	<b>Přesun sutě</b>				<b>31 760,01</b>					
39	C 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	196,898	15,41	3 034,40	456,00	7 027,42			smluvní cena
	p	<i>Poznámka k položce: odvoz stávajícího odpovídá skuteč. objem dle zaměření geodetem v km 0,000-0,260 ... 371m3/1,75-1524,251 (součástí čísel 456) viz pol. č. 7 odpovídá</i>									
40	C 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 544,164	4,11	14 565,10	8 208,00	33 731,60			smluvní cena
	p	<i>Poznámka k položce: přeprava na 18 km vskládku SMOLO - viz pol. 39, 18x456... 8208,00</i>									
	vv	<i>"předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km" 18*196,898</i>		3 544,164							
41	C 997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	196,898	71,92	14 160,51	456,00	32 794,61			smluvní cena
	p	<i>Poznámka k položce: 001.02 polní cesta vedlejší</i>									
	d 998	<b>Přesun hmot</b>				<b>588,36</b>					
42	K 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,178	15,41	588,36					smluvní cena
	p	<i>Poznámka k položce: z viz pol. 7,39 (zvýšení výkopy)</i>									

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

Objekt:

**SO 103 - Polní cesta C 13 - ZMĚNA "A" - kácení dřevin**

KSO:  
Místo: **Brumovice**  
Zadavatel: **ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava**  
Uchazeč: **SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov**  
Projektant: **GEOCENTRUM, spol. s r. o.**

CC-CZ:  
Datum: **30.11.2017**  
IČ: **01312774**  
DIČ: **CZ01312774**  
IČ: **25357352**  
DIČ: **CZ25357352**  
IČ: **47974460**  
DIČ: **CZ47974460**

Poznámka:

**Cena bez DPH** **0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní snížená	0,00	21,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK 0,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úblo

Objekt:

**SO 103 - Polní cesta C 13 - ZMĚNA "A" - kácení dřevin**

Místo: **Brumovice**

Datum: **30.11.2017**

Zadavatel: **ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava**  
Uchazeč: **SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov**

Projektant: **GEOCENTRUM, spol. s r. o.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>84 710,70</b>				
d	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>						<b>84 710,70</b>		<b>0,00</b>	
p	1		<b>Zemní práce</b>									
017	A	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	0,000	136,00		30,00	4 080,00			CS ÚRS 2017
22	A	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,000	770,55		15,00	11 558,25			smluvní cena
018	A	112119108	Pokácení stromu postupně se spouštěním části kmene a koruny, o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700mm	kus	0,000	17 700,00		1,00	17 700,00			CS ÚRS 2017
019	A	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odštěpením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 300 mm	kus	0,000	277,00		30,00	8 310,00			CS ÚRS 2017
23	A	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odštěpením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,000	976,03		15,00	14 640,45			smluvní cena
020	A	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odštěpením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	0,000	834,00		1,00	834,00			CS ÚRS 2017
021	A	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 100 do 300mm	kus		27,70		30,00	831,00			CS ÚRS 2017
022	A	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 300 do 500mm	kus		143,00		15,00	2 145,00			CS ÚRS 2017
023	A	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 500 do 700mm	kus		387,00		1,00	387,00			CS ÚRS 2017
024	A	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 100 do 300mm	kus		358,00		30,00	10 740,00			CS ÚRS 2017
025	A	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 300 do 500mm	kus		777,00		15,00	11 655,00			CS ÚRS 2017
026	A	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5000m průměru kmene přes 500 do 700mm	kus		1 830,00		1,00	1 830,00			CS ÚRS 2017

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úbľo

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "B" - odkopy zeminy  
SO 103 - Polní cesta C 13 - ZMĚNA "B" - odkop zeminy

KSO:

Brumovice

CC-CZ:

30:11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ:

25357352

DIČ:

CZ25357352

Projektant:

GEOCENTRUM, spol. s r. o.

IČ:

47974460

DIČ:

CZ47974460

Poznámka:

Cena bez DPH		CELKEM bez DPH:	Vícepráce	VCP	MNP
			-332 273,90	344 736,04	677 009,94
DPH základní	Základ daně				
snížená	0,00				
zákl. přenesená	0,00				
sníž. přenesená	0,00				
nulová	0,00				
Cena s DPH		v CZK			

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úbľo

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "B" - odkopy zeminy  
SO 103 - Polní cesta C 13 - ZMĚNA "B" - odkop zeminy

Místo:

Brumovice

Datum:

30:11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

Projektant:

GEOCENTRUM, spol. s r. o.

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>-286 639,13</b>				
<b>SO 102</b>												
D	1	HSV	Práce a dodávky HSV						102 822,25		389 461,39	
D	1	Zemní práce										
3	B	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup> "001.01 polní cesta hlavní - výkop po zemní pláši" 2434 (km 0,200 - KU) + 390 (km 0,056 - 0,200) = 2824	m <sup>3</sup>	2 585,440	46,23	119 532,65	238,56	11 029,34			smluvní cena
		vv			2 585,440							
9	B	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3 "001.01 polní cesta hlavní - předpoklad 50": 2824*0,5	m <sup>3</sup>	1 291,220	5,14	6 633,00	120,78	620,45			smluvní cena
		vv			1 291,220							
12	B	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m přenesen na SO 103	m <sup>3</sup>		73,97		1 232,56	91 172,46			CS ÚRS 2017
4	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "001.01 polní cesta hlavní - odvoz na skládku" 2824+421,00-1705	m <sup>3</sup>	3 006,440	73,97	222 394,78			1 466,44	108 476,67	smluvní cena
		vv			3 006,440							
5	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m "001.01 polní cesta hlavní - předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km" 8*(2824+421-1705)	m <sup>3</sup>	24 051,520	8,22	197 684,25			11 731,52	96 423,71	smluvní cena
		vv			24 051,520							
6	B	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové) <i>Poznámka k položce: Cena za uložení je pouze orientační, reálná cena bude stanovena až po chemickém rozboru dle aktuální platné legislativy.</i> "001.01 polní cesta hlavní - předpoklad" 1750*1540/1000	t	5 261,270	71,92	378 380,02			2 566,27	184 561,01	smluvní cena
		vv			5 261,270							

## Náklady soupisu celkem

-45 634,77

### SO 103

D	1	HSV	Práce a dodávky HSV						241 913,78		287 548,55	
D	1	Zemní práce										
4	B	121101103	Sejmутí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m "001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 35 cm dle IGP" (3811+263-385)*0,35 +622,9	m <sup>3</sup>	1 291,150	41,10	53 061,10	622,90	25 598,70			smluvní cena
		vv			1 291,150							
5	B	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m "001.02 polní cesta vedlejší - rozprostření na okolní pozemky" 1491,6-(3818*0,1+386*0,1+3729*0,2)+622,9 m <sup>3</sup> (zaměření km 0,260 - KU)	m <sup>3</sup>	325,400	30,82	10 029,48	622,90	19 199,02			smluvní cena
		vv			325,400							
6	B	182301134	Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při související ploše přes 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm "001.02 polní cesta vedlejší - přebytek ornice na okolní pozemky" 325,4+622,9/0,25	m <sup>2</sup>	1 301,600	46,23	60 176,87	2 491,60	115 194,14			smluvní cena
		vv			1 301,600							
7	B	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	611,100	46,23	28 252,99	260,57	12 046,93			smluvní cena

VV			"001.02 polní cesta vedlejší - výkop po zemní pláři" (3811+263)*0,15+260,57 (km 0,000 - 0,260)		611,100							
8	B	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepištnost horniny tř. 3	m3	305,550	5,14	1 569,61	130,83	672,05			smluvní cena
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 50%" (611,1+260,57)*0,5 (km 0,000 - 0,260)		305,550							
11	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	630,350	73,97	46 628,75	260,57	19 275,09			smluvní cena
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - odvoz na skládku" 611,1+19,25+260,57 (km 0,000 - 0,260)		630,350							
12	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	5 042,800	8,22	41 447,78	2 084,56	17 133,42			smluvní cena
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km" 8*(611,1+19,25+260,57) (km 0,000 - 0,260)		5 042,800							
13	B	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	1 103,113	71,92	79 333,68	456,00	32 794,43			smluvní cena
P			<i>Poznámka k položce: Cena za uložení je pouze orientační, reálná cena bude stanovena až po chemickém rozboru dle aktuální platné legislativy.</i>									
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad" 1750*((630,35+260,57)/1000) (km 0,000 - 0,260)		1 103,113							
43	B	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	914,640	46,23	42 286,55			914,64	42 286,55	smluvní cena
P			<i>Poznámka k položce: Při nevhodující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</i>									
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - výkop pro výměnu podlaží" 3811*1,2*0,2		914,640							
44	B	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepištnost horniny tř. 3	m3	457,320	5,14	2 349,25			457,32	2 349,25	smluvní cena
P			<i>Poznámka k položce: Při nevhodující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</i>									
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad 50%" 914,64*0,5		457,320							
45	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	914,640	73,97	67 658,48			914,64	67 658,48	smluvní cena
P			<i>Poznámka k položce: Při nevhodující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</i>									
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - odvoz na skládku" 914,64		914,640							
46	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	7 317,120	8,22	60 140,87			7 317,12	60 140,87	smluvní cena
P			<i>Poznámka k položce: Při nevhodující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</i>									
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad skládka SMOLO HB, Horní Benešov cca 18 km" 8*914,64		7 317,120							
47	B	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	1 600,620	71,92	115 113,39			1 600,62	115 113,39	smluvní cena
P			<i>Poznámka k položce: Při nevhodující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</i>									
VV			"001.02 polní cesta vedlejší - předpoklad" 1750*914,64/1000		1 600,620							



## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úbly

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "D" - stabilizace pláňě

KSO:

Místo: Brumovice

CC-CZ:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ: 25357352

DIČ: CZ25357352

Projektant:

GEOCENTRUM, spol. s r. o.

IČ: 47974460

DIČ: CZ47974460

Poznámka:

### Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	604 778,10	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

### Cena s DPH

▼ CZK

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úbly

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "D" - stabilizace pláňě

Místo:

Brumovice

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

Projektant: GEOCENTRUM, spol. s r. o.

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Měněpráce množství	Měněpráce cena	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>-9 750,76</b>	<b>0,00</b>	<b>9 750,76</b>		
D	HSV		Práce a dodávky HSV									
D	5		Komunikace pozemní									
24	D	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promíslením, vibrováním, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m <sup>2</sup> , tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m <sup>2</sup>	9 796,800	29,79	291 891,74			157,80	4 701,59	smluvní cena
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Při nevyhovující únosnosti podlaží. Užití nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</p>												
VV			"001.01 polní cesta hlavní - úprava podlaží" 9639 (skutečnost - zaměřeno)			9 796,800						
25	VV	585301700	vápno nehašené CL 90-Q standardní	t	154,300	2 027,78	312 886,36			2,49	5 049,17	smluvní cena
<p><small>Poznámka k položce:</small>                      Při nevyhovující únosnosti podlaží. Hmotnosti procenta použití vápna nutno konzultovat s geotechnikem, technickým dozorem a zástupcem investora.</p>												
VV			"001.01 polní cesta hlavní - předpoklad 3%" 1750*9639*0,3*0,03/1000			154,300						



## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úbly

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "F" - svodnice  
SO 103 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "F" - svodnice

KSO:

Místo: Brumovice

CC-CZ:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

IČ:

01312774  
CZ01312774

Uchazeč:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

IČ:

25357352  
CZ25357352

Projektant:

GEOCENTRUM, spol. s r. o.

IČ:

47974460  
CZ47974460

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>CELKEM bez DPH:</b>	<b>Vícepráce</b>	<b>VCP</b>	<b>MNP</b>
		<b>-125 361,29</b>	<b>0,00</b>	<b>125 361,29</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 361,29	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 18 v k. ú. Brumovice u Opavy a polní cesta C 13 v k. ú. Úbly

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "F" - svodnice  
SO 103 - Polní cesta C 18 - ZMĚNA "F" - svodnice

Místo:

Brumovice

Datum:

30.11.2017

Zadavatel:

ČR - SPÚ, KPÚ pro MS kraj, Pobočka Opava

Projektant:

SILNICE MORAVA s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

GEOCENTRUM, spol. s r. o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce množství	Vícepráce cena	Méněpráce množství	Méněpráce cena	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>-62 680,65</b>				
<b>SO 102</b>												
0	HSV		Práce a dodávky HSV						<b>0,00</b>		<b>62 680,65</b>	
0	5		Komunikace pozemní									
32	F	597361121	Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	169,000	741,78	125 361,29			84,50	62 680,65	smluvní cena
	VV		"002.05 protierozní příkop - předpoklad 26 ks po 6,5 m 26*6,5 13ks po 6,5m = 84,5		169,000							

### Náklady soupisu celkem

**-62 680,65**

### SO 103

0	HSV		Práce a dodávky HSV						<b>0,00</b>		<b>62 680,65</b>	
0	5		Komunikace pozemní									

36	F	597361121	Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	188,500	741,78	139 826,06			84,50	62 680,65	smluvní cena
	VV		"002.05 protierozní příkop - předpoklad 29 ks po 6,5 m 29*6,5 16 ks po 6,5 = 104		188,500							

